Einkommensberechnung

Mustermann Martin
Name Vorname
StralBe HausNr. Plz. Ort

1.1 steuerpflichtige Einnahmen aus nichtselbststandiger Arbeit
hochgerechnet [ ]

Mai 23 58.921,68 Euro Nov 23
Jun 23 0,00 Euro Dez 23
Jul 23 0,00 Euro Jan 24
Aug 23 0,00 Euro Feb 24
Sep 23 0,00 Euro Mrz 24
Okt 23 0,00 Euro Apr 24
Summe:

1.2 Einklinfte aus Vermietung/Verpachtung, selbststandiger Arbeit/Gewerbebetrieb,
Land- u. Forstwirtschaft, Kapitalvermdgen o. Renten/Unterhaltsleistungen

monatlich 0,00 Euro

jahrlich 2.575,00 Euro steuerpflichtig
2. Sonderzuwendungen (steuerpflichtig)

Weihnachtsgeld

Urlaubsgeld

zusatzliche Monatsgehélter
sonstige zusétzliche Leistungen/Sachbeziige

3. steuerfreie Beziige (z.B. Leistungen des Arbeitsamts, Krankengeld, Sozialhilfe)

jahrlich 0,00 Euro
monatlich 0,00 Euro fiir 0 Monate
wochentlich 0,00 Euro fiir 0 Wochen
4. Werbungskosten (jahrlich) bei steuerpflichtigen Einkiinften

bei steuerfreien Einkiinften
5. Zwischensumme
6. es werden gezahlt:
6.1 Pflichtbeitrédge zur gesetzlichen Krankenversicherung

freiwillige Beitrage zur Kranken- bzw. Pflegeversicherung

6.2 Pflichtbeitrage zur gesetzlichen Rentenversicherung
freiwillige Beitrage zur Renten- bzw. Lebensversicherung

6.3 Steuern vom Einkommen

6.4 Abzug

7. anrechenbares Jahreseinkommen

Lohnabrechnungen haben vorgelegen! 1 JA NEIN

0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro

58.921,68 Euro

0,00 Euro
2.575,00 Euro

0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro

0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro

1.230,00 Euro

0,00 Euro

60.266,68 Euro

7.232,00 Euro

7.232,00 Euro

7.232,00 Euro

21.696,00 Euro

38.570,68 Euro




Einkommensberechnung

Musterfrau Maria
Name Vorname
StralBe HausNr. Plz. Ort

1.1 steuerpflichtige Einnahmen aus nichtselbststandiger Arbeit
hochgerechnet

Mai 23 2.200,00 Euro Nov 23
Jun 23 0,00 Euro Dez 23
Jul 23 0,00 Euro Jan 24
Aug 23 0,00 Euro Feb 24
Sep 23 0,00 Euro Mrz 24
Okt 23 0,00 Euro Apr 24
Summe:

1.2 Einklinfte aus Vermietung/Verpachtung, selbststandiger Arbeit/Gewerbebetrieb,
Land- u. Forstwirtschaft, Kapitalvermdgen o. Renten/Unterhaltsleistungen

monatlich 0,00 Euro

jahrlich 0,00 Euro steuerpflichtig
2. Sonderzuwendungen (steuerpflichtig)

Weihnachtsgeld

Urlaubsgeld

zusatzliche Monatsgehélter
sonstige zusétzliche Leistungen/Sachbeziige

3. steuerfreie Beziige (z.B. Leistungen des Arbeitsamts, Krankengeld, Sozialhilfe)

jahrlich 0,00 Euro
monatlich 0,00 Euro fiir 0 Monate
wochentlich 0,00 Euro fiir 0 Wochen
4. Werbungskosten (jahrlich) bei steuerpflichtigen Einkiinften

bei steuerfreien Einkiinften
5. Zwischensumme
6. es werden gezahlt:
6.1 Pflichtbeitrédge zur gesetzlichen Krankenversicherung

freiwillige Beitrage zur Kranken- bzw. Pflegeversicherung

6.2 Pflichtbeitrage zur gesetzlichen Rentenversicherung
freiwillige Beitrage zur Renten- bzw. Lebensversicherung

6.3 Steuern vom Einkommen

6.4 Abzug

7. anrechenbares Jahreseinkommen

Lohnabrechnungen haben vorgelegen! [ JA NEIN

0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro

26.400,00 Euro

0,00 Euro
0,00 Euro

0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro

0,00 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro

1.230,00 Euro

0,00 Euro

25.170,00 Euro

3.020,40 Euro

3.020,40 Euro

3.020,40 Euro

9.061,20 Euro

16.108,80 Euro




Antragsteller:

Martin Mustermann und Maria Musterfrau

Einkommensgrenze

Haushalte mit einer Person

Haushalte mit zwei und mehr Personen

zzgl. 5.660,00 Euro fir jede weitere Person

zzgl. 740,00 Euro fur jedes kindergeldberechtigte Kind
Einkommensgrenze

Anrechenbares Gesamteinkommen
1. Wohnungsnutzer Martin Mustermann
2. Wohnungsnutzer Maria Musterfrau
3. Wohnungsnutzer

4. Wohnungsnutzer

Zwischensumme

Anrechnungsfreie Betrage (8 15 Abs. 3 WFNG)
1. wegen Schwerbehinderung

0,00 Euro
24.600,00 Euro
11.320,00 Euro

1.480,00 Euro

Typ B: 52.360,00

37.400,00 Euro

38.570,68 Euro
16.108,80 Euro
0,00 Euro
0,00 Euro

54.679,48 Euro

a) Pflegegrad 5 o. Pflegegrad 4 mit GdB wenigstens 80 0 Personen 0,00 Euro
b) Pflegegrad 4 0. GdB 100 o. Pflegegrad 2 oder 3 mit GdB
wenigstens 80 0 Personen 0,00 Euro
c) Pflegegrad 2 oder 3 mit GdB unter 80 GdB o.
Pflegegrad 1 mit GdB wenigstens 80 0 Personen 0,00 Euro
d) Pflegegrad 3 0. GdB von 80 bis 100 o. Pflegegrad 1 mit GdB ur 0 Personen 0,00 Euro
e) Pflegegrad 2 0. GdB von 50 bis unter 80 1 Personen 665,00 Euro
f) Pflegegrad 1 0 Personen 0,00 Euro
2. fur Ehepaare / Zwei-Personen-Haushalt ] 0,00 Euro
3. Unterhaltsleistungen 0,00 Euro

Kinderbetreuungskosten im Sinne des 8§ 10 Abs. 1 Nr. 5 EStG

Anrechenbares Gesamteinkommen

2.040,00 Euro

51.974,48 Euro

Schwerbehinderte mit einem GdB von mindestens 50 (sofern nicht als Kind berucksichtigt):

zu berlcksichtigende Kinder 2

Die Einkommensgrenze Typ A wird Uberschritten um:

14.574,48 Euro 38,97%

Forderung Typ A

Einkommensgrenze Typ A uberschritten

Die Einkommensgrenze Typ B wird unterschritten um: -385,52 Euro -0,74%

4. Forderung Typ B

Einkommensgrenze eingehalten




